[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 19.01.2011 № 15 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Город Псков» на 2011 – 2016 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, в целях приведения в соответствие с областной долгосрочной целевой программой «Развитие культурно-познавательного туризма Псковской области на 2010 - 2016 годы», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 19.01.2011 № 15 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Город Псков» на 2011 – 2016 годы» следующие изменения:

1) В разделе I. «Паспорт долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Город Псков» на 2011-2016 годы» строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники
финансирования
программы
	Общий объем финансирования программы (в ценах
2010 года) составит 1008,782 млн. руб., в том
числе:
- бюджет города Пскова 78,45 млн. руб.;
- бюджет Псковской области 168,032 млн. руб. в
рамках областной долгосрочной целевой программы и
прогнозируемый объем финансирования 70 млн. руб.;
- федеральный бюджет 547,3 млн. руб. в рамках
областной долгосрочной целевой программы;
- внебюджетные источники 145 млн. руб.";

»;
2) В разделе V. «Обоснование ресурсного обеспечения» строку «Общий объем финансирования мероприятий настоящей Программы составит 1000,782 млн. рублей» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования мероприятий настоящей Программы составит 1008,782 млн. рублей».

2. Внести в Приложение к долгосрочной целевой программе «Развитие туризма в муниципальном образовании «Город Псков» на 2011-2016 годы» «Перечень программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие туризма в муниципальном образовании «Город Псков» на 2011-2016 годы», утвержденной Постановлением Администрации города Пскова от 19.01.2011 № 15 следующие изменения:

1) Строку 1.8. изложить в следующей редакции:

«

	1.8.
	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ул. Калинина
	2012 год
	Управление городского хозяйства
	Областной бюджет
	4,2
	-
	4,2
	-
	-
	-
	-

»;
2) Строку 1.9. изложить в следующей редакции:

«
	1.9.
	Проектирование объектов обеспечивающей инфраструктуры туристко-рекреационного кластера «Псковский»
	2012 год
	Управление городского хозяйства
	Областной бюджет
Бюджет города Пскова
	13,349
8,0
	-
	13,349
8,0
	-
	-
	-
	-

                                                                                                          »;
3) Дополнить строками 1.10, 1.11 следующего содержания:

«
	1.10.
	Разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт улицы Советская, улицы Красных партизан, улицы Профсоюзной, улицы Детской, улицы Георгиевской
	2012 год
	Управление городского хозяйства
	Областной бюджет
	2,2
	-
	2,2
	-
	-
	-
	-

	1.11.
	Выполнение работ по капитальному ремонту наружных сетей теплоснабжения на территории Детского парка, расположенного по адресу: Октябрьский пр. (1 и 2 очереди)
	2012 год
	Управление городского хозяйства
	Областной бюджет
	4,362
	-
	4,362
	-
	-
	-
	-

»;
4) Строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

«
	Итого по программе
	1008,782
	29,57
	673,332
	261,18
	27,00
	10,70
	7,00

	в том числе:

	Бюджет города Пскова
	78,45
	1,80
	8,0
	42,15
	15,50
	7,00
	4,00

	Федеральный бюджет
	547,30
	-
	547,30
	-
	-
	-
	-
	В рамках областной программы

	Областной бюджет
	168,032
	-
	118,032
	50,00
	-
	-
	-
	В рамках областной программы

	Областной бюджет (прогноз)
	70,00
	-
	-
	70,00
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	145,00
	27,77
	-
	99,03
	11,50
	3,70
	3,00

»;
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова Г.И. Барышникова.
Глава Администрации города Пскова                               И.С. Чередниченко
16.01.2013

43